communicari non possint per litteras apostólicas non facientes

plenam et expressam, ac de verbo ad verbum, de indulto hu-

iusmodi mentionem.

[8] Volumus autem, quod praesentium transumptis, manu ali-

cuius Notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius Episcopi seu

personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, vbique

locorum eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis originalibus

litteris adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

[9] Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae absolutionis, concessionis, indulti, mandati et volunta-

tis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Bea-

torum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum.

21-22 praefata... authoritate marg. ms. — 47 ergo. . . paginam om. ms. — 49

vel... contraire om. ms.— 49-52 autem... incursurum om. ms.

3 Nota confirmationem hanc, quae in prima bulla non exprimitur.
4 Episcopi tres indicantur: Christophorus de Spiritibus (Spiriti), cesena-

tensis (Cesena), f 1556, Ioannes B. Cicada, Albinganensis (Albenga), et Io-

annes Campeggi, Parentinus (Parenzo). Cf. Katterbach, Sussidi, II, pp.

97 et 75, 97, 101 et 91, et Eubel, Hierarchia, III, pp. 173, 114,288.
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, Anno ¡ncarnationis

dominicae, Millesimo quingentésimo quadragesimo tertio, Pridie

Idus Martii, Pontificatus nostri Anno Décimo.

L. Torres 5
. le. Lambertus.

19

EPHEMERIS S. P. N. IGNATII

a die 2 Februarii 1544 ad 27 mensis ejusdem 1545

autographum 1

2r t Nuestra Señora 2
.

C I
o 3 Sábado [2 Februarii 1544] — Abundancia de de-

52-53 incarnationis dominicae marg. ms. — 55 Seq. Hie. Oliuius ms.

1 Signum t add. in sutnma pag. — 2 abuncja ms.

5 L. de Torres, clericus malacitanus, a secretis Paulo III, anno 1548

creatus archiepiscopus salernitanus, mortuus 1553. Eubel, Hierarchia, III, 307.

1 Ex códice Autographum Ephemeridis P. N. Ignatii, ff. 2-27v. Hujus

monumenti apographa multa sunt, quae, ut par erat, illa quae in auto-

grapho deleta sunt (in quibus legendis magna est saepe difficultas) omise-

runt. Itaque parum nobis usui fuerunt. Cum tamen in il lis ipsis locis, qui

obliterati non sunt, aliqua etiam obscuriora sint, his etiam apographis in-

terdum utimur. Sunt autem Na. (Nadal, in códice Itistit. 221, antea Collecta

per P. Nadal, ff. 130-146v); Ma. (Manarei) inter Ms. de la Bibl. Royale de

Bruxelles, n. 2847; Ro. (In cod Rom. III) ; Mo., apographum apud Monu-
menta Histórica 5. J. Afferimus interdum etiam lectiones exempli It. seu